
Nový kotel na biomasu (i kusové dřevo) až do 
výše 130.000 kč
Nové tepelné čerpadlo až do výše 180.000 kč

Na co a kolik

Kotlíková dotace umožňuje výplatu zálohy 
před instalací a to ve výši 60%
Žadatel, který má nárok na kotlíkovou dotaci 
má rovněž nárok na dotaci Nová Zelená 
Úsporám LIGHT

Pro více informací kontaktujte Váš obecní úřad anebo přímo telefonní číslo 736 196 302

Výhody dotace

O dotaci mohou žádat senioři, 
invalidé III. stupně a rodiny pobírající 
příspěvek na bydlení

Kdo může žádat

Žadatel musí mít ve svém bydlišti 
stávající nevyhovující kotel na pevná 
paliva (emisní třída 0,1,2)v
Žadatel musí být alespoň 
spoluvlastníkem domu, ve kterém 
má trvalé bydliště

Podmínky žádosti

Od 1.8. 2023 můžete po dobu 12 měsíců zažádat o 
kotlíkovou dotaci

Pátá výzva 
kotlíkové dotace


